
 

 
Uchwała Nr 100/528/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Lewandowskiego 

reprezentującego firmę TAXUS UL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Płomyka 58 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Macieja Lewandowskiego reprezentującego firmę TAXUS 
UL Sp. z o.o., do występowania w imieniu Powiatu Stalowowolskiego – Zarządu Powiatu we 
wszystkich działaniach związanych z uzyskaniem niezbędnych opinii i uzgodnień niezbędnych 
do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisku dla projektu 
uproszczonych planów urządzenia lasu lub inwentaryzacji stanu lasu dla gruntów oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako lasy, niestanowiących własności Skarbu Państwa, stanowiących 
własność osób fizycznych  
i wspólnot gruntowych z terenu:  
- gminy Zaleszany – w obrębach ewidencyjnych: Kotowa Wola, Kępie Zaleszańskie, Pilchów, 
Wólka Turebska, Zbydniów, Zaleszany, Dzierdziówka, Motycze Szlacheckie, Obojna, Skowierzyn, 
Turbia, Majdan Zbydniowski, 
- gminy Bojanów – w obrębach ewidencyjnych: Laski, Korabina, Gwoździec, Cisów Las, Bojanów,  
- gminy Zaklików – w obrębach ewidencyjnych: Zdziechowice II, Dąbrowa. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


